

Formularul nr. 7

Obiectivul: HINCESTI

Obiectul: satul Nemteni

Devizul: Reparatia acoperisului cladirii Primariei s,Nemteni

Deviz local Nr. 19.24.1

Valoarea de deviz 567 821,48 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	443,9	37,9504	16846,183
					37,8504	16801,793
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	443,9	10,9626	4866,298
					9,4626	4200,448
3	RpCH3 2D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile si frontoane	m2	63,04	16,521	1041,484
					15,771	994,204
4	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	369,92	24,0023	8878,931
					20,5023	7584,211
5	TrB01A 1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m.	t	28	51,5186	1442,521
					51,5186	1442,521
6	TrI1AA0 4G2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte din siloz, in vagon sau auto, categoria 2.	t	28	5,257	147,196
					5,257	147,196
7	Tsi50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	28	19	532
					0	0
8	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - igheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.elementele se vor pastra pentru utelizarea ulterioara	m	123,36	7,4098	914,073
					7,3598	907,905
9	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.	m2	31,28	84,455	2641,752
					52,57	1644,39
10	CC02C	Armaturi din otel beton OB 37 A240	kg	96,46	20,3164	1959,715

		fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm , pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.etrieri la grinzi			2,8914	278,9
11	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 A500 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante .	kg	309,85	19,1598 1,7348	5936,667 537,531
12	CA04J	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea pe verticala la distante de max.15 m inclusiv si pe orizontala pe distante de max. 15 m inclusiv, beton armat clasa C 20/25 material marunt dulapi de rasinoase ,cuie ,scoabe=1.0400	m3	6,36	1302,6786 57,827	8285,036 367,78
13	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m.stilpisor si restabilirea cosurilor de fum	m3	2,49	1708,163 283,878	4253,326 706,856
14	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.inclusiv fieraria de prindere 36.06 kg total elementele MC1-MC8 la tot acoperisul schelet + capriori 484.96 kg	m3	4	6844,825 1182,825	27379,3 4731,3
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic.norma elementele de prindere 36.06 kg/m3 total elemente MC1-MC8 la tot acoperisul schelet + capriori 484.96 kg	m3	9,45	6525,1513 1266,4113	61662,68 11967,587
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament	m3	1,05	6028,325 1182,825	6329,741 1241,966
17	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate Pelicula hidroizolanta tip Dachmaster 75g/m2 material marunt=1.0300	m2	464,45	23,9045 13,1425	11102,445 6104,034
18	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0085 se iau dupa proiect.	m2	464,45	51,4482 15,5082	23895,093 7202,76
19	CE31C	Streasină infundată, fără console aparente, din scinduri de rasinoase făluite și geluite pe o parte, cu lățimea medie de 0,4 m.scindura clasa A grosimea 20mm Scindura este grunduita si vopsita	m2	70,88	759,3842 213,4342	53825,152 15128,216
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip	m2	464,45	238,523	110782,007

		tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).prevopsita grosimea 0.4-0.55mm Pazii 13.9m la lucarne pl.8 norma 0.0066 buc /m2 U Coame 3.0m 72.74m norma 0.035buc/m2 material marunt=1.0500			60,4555	28078,557
21	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d125 El inchidere se exclud ;jgheab burlan 18 buc ,cot jgheab se exclud material marunt =1.03	m	88,4	209,1505 15,771	18488,904 1394,156
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d-90 pilnii se exclud	m	58,5	179,5223 18,3995	10502,055 1076,371
23	CE42A	Executarea lucarnelor.1.2m*1.5m 0.31m3/1 lucarna	buc	2	1768,5197 347,1197	3537,039 694,239
24	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei;sarpanta carcase, stresenei,astereala	m3	17,67	467,6065 107,7685	8262,607 1904,269
25	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare .bariera de protectie la acoperis	t	0,434	27704,93 2102,8	12023,94 912,615
26	CN27A	Vopsitorii de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual.vopsirea barierei	t	0,434	902,303 415,303	391,6 180,242
27	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare .scara de acces	t	0,137	27704,93 2102,8	3795,575 288,084
28	CN27A	Vopsitorii de miniu de plumb pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi) confectionate din profile usoare, executate manual.vopsirea scarii	t	0,137	902,303 415,303	123,616 56,897
29	RpCP1 8A	Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafise. se exclud materiale de confectionare Resurse elemente parazapada norma 1 ;holsurub 6 buc/m	m	76	96,95 26,285	7368,2 1997,66

Total ore manopera (ore)	2255,52
Total greutate materiale (tone)	0

Total		417215,135
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	28457,445
Total		445672,58
Cheltuieli de transport	3,0000%	8842,893
Total		454515,473
Cheltuieli pentru depozitare	0,1000%	294,763
Total		454810,236
Cheltuieli de regie	2,0000%	9096,205
Total		463906,44
Beneficiu de deviz	2,0000%	9278,129
Total General fara TVA		473184,56
TVA (20%)		94636,92
TOTAL GENERAL		567821,48
Inclusiv salariul		118572,686

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)